[image: Описание: АБАНГЕ~1]
ХАНДАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

08.07.2020                                  с. Хандальск                                      №54-128Р

[bookmark: P809]О вводе нового члена избирательной комиссии муниципального образования Хандальский сельсовет Абанского района Красноярского края

  В соответствии со статьями 20, 22, 24 Федерального закона  "Об  основных  гарантиях избирательных прав и права на участие   в   референдуме   граждан  Российской  Федерации", ст.10 Методических рекомендаций   о   порядке   формирования  территориальных  избирательных комиссий,  избирательных комиссий  муниципальных  образований,  окружных  и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной  комиссии  Российской  Федерации  от  17  февраля  2010  года N  192/1337-5, статьями 12, 13, 14  Закона Красноярского края от 02.10.2003  № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», решением Хандальского сельского Совета депутатов от 22.06.2020 №53-124Р «О досрочном прекращении полномочий члена избирательной комиссии муниципального образования Хандальский сельсовет Абанского района Красноярского края» Хандальский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]    1. Назначить    членом  избирательной комиссии с правом решающего голоса Сазонову Марину Владимировну 1966 года рождения, пенсионер, предложена Территориальной избирательной комиссией Абанского района Красноярского края.
    2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.
    3. Опубликовать  настоящее решение в периодическом печатном издании «Хандальский вестник».

Председатель Хандальского
Сельского Совета депутатов
Глава Хандальского сельсовета                                                        И.А.Ягупова

image1.png